PAGE

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 года № 205-СД «Об утверждении схемы теплоснабжения Батецкого сельского поселения»
Руководствуясь постановлением Правительства Новгородской области от 27.12.2016 года № 454 утвердившим единые на территории Новгородской области нормативы потребления коммунальной услуги по отоплению Совет  депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 года № 205-СД «Об утверждении схемы теплоснабжения Батецкого сельского поселения».
1.1. Схему теплоснабжения Батецкого сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 № 205-СД, дополнить разделом V, следующего содержания:
«V. Полезный отпуск (плановый объем реализации тепловой энергии)

	Наименование котельной
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	Котельная № 2
	123,60
	96,84

	Котельная № 3
	4588,33
	3591,22

	Котельная № 6
	391,50
	324,18

	Котельная № 8
	903,77
	804,60

	Котельная № 9
	1096,90
	774,69

	ИТОГО
	7104,10
	5591,53»

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
3 . Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкие в ести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Батецкое сельское поселение.
Проект внесен:

Заместитель начальника Управления                                                        Е.Н. Кузнецова
Согласовано:

Заведующий юридическим отдела                                                             В.Т. Волосач

Первый заместитель Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
Начальник управления по работе с территориями                                   Т.Н. Иванова
Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ                          А.И. Новиков
Разослать:  в дело -1, прокуратура -1, Управление – 1
 В проекте данного решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.